Администрация Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 июля  2020  г.                                                                                                  №30

[bookmark: _Hlk47364563]О выделении  и оборудовании  специальных  мест для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов

  Во исполнение  календарного плана мероприятий по подготовке и проведению  выборов  депутатов Совета МР Татышлинский район пятого созыва на основании   п. 8 ст. 67 Кодекса Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:
Выделить и оборудовать специальные  места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
1. В с. Аксаитово:
- на доске объявлений и информаций администрации СП  Аксаитовский сельсовет   по адресу: ул. Центральная, д. 37;
-  на информационном стенде МБОУ СОШ с. Аксаитово по адресу:  ул. Шакирьяновых, д. 8;
- на фасаде здания Аксаитовской СВА по адресу: ул. Центральная, д.51;
-  на информационном стенде  комнаты животноводов  МТФ №1;
- на информационном стенде  бригадного  дома бригады №1.
2. В с. Ильметово:
- на информационном стенде магазина  «Яшьлек» по адресу: ул. Центральная, д. 33а;
- на информационном стенде  комнаты животноводов МТФ №2.
3. В д. Артаулово:
- на фасаде здания магазина РАЙПО  по адресу: ул. Центральная, д. 46;
- на информационном стенде здании  дома животноводов.
4.  В д. Юсупово:
-  на фасаде  киоска ИП Муллагалиевой З. Н. по адресу: ул. Нагорная, д. 26;
-  на информационном стенде  бригадного дома.
5. В д. Бизь:
-  на фасаде здания магазина   РАЙПО по адресу: ул. Центральная, д. 23.
        6. В д. Зиримзи:
- на фасаде здания магазина  «Лилия»   по адресу: ул. Центральная, д. 49а;
- на информационном стенде здания «Дом животноводов»  МТФ №3.
7.  В д. Новочукурово:
-  на фасаде здания  магазина  РАЙПО  по адресу: ул. Центральная, д. 17а.

         Глава Сельского поселения:                                                 И.Х. Ибрагимов